
                                                         
U C H W A Ł A   Nr  XXXV/149/2009

Rady Gminy Barciany
z dnia  24  listopada  2009 r.

            w sprawie określenia wysokości stawek dziennych opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ,  z 2002 r. Nr 23 ,poz.220, Nr 62 , poz. 558, Nr 113 , 
poz.984, Nr 153,poz.1271, Nr 214,poz.1806 , z 2003 r. Nr 80 , poz. 717, Nr 162 , poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102 , poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r Nr 
17,poz.128 ) , art. 19 pkt.1,lit.”a” i pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych  ( tekst jedn.  Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm. )   Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej na terenie gminy:

1/ za handel z ręki, koszów, stoisk, wozów konnych, przyczep, pojazdów samochodowych w 
wysokości – 19,00 zł niezależnie od rodzaju sprzedawanego towaru.

§  2.1.  Zarządza  się  pobór  opłaty  targowej  w  drodze  inkasa.  Na  inkasentów  opłaty  targowej 
wyznacza  się  Panią Genowefę Sobota zam.  Barciany,  Adelę  Kuriata  zam.  Mołtajny, 
Antończyk Wiesławę  zam.Drogosze.

     2.  Inkasent  za  każdą  pobraną  kwotę  opłaty  targowej  wydaje  pokwitowanie  /  kwitariusz 
przychodowy K – 103 /.

     3. Pobrane kwoty opłaty targowej inkasent przekazuje na rachunek Urzędu Gminy dwa razy w 
miesiącu do 20 dnia bieżącego miesiąca  i do  5 dnia następnego miesiąca.

     4. Za pobór opłaty targowej ustala się inkasentowi wynagrodzenie w wysokości –  25% od 
zainkasowanej kwoty.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 4.Traci moc uchwała Nr XXIII/102/2008 Rady Gminy w Barcianach z dnia 07 listopada 2008 r. 
w sprawie wysokości stawek dziennych opłaty targowej.

§ 5.Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od  1 stycznia 2010 r. 

                                                                                Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Nosek

                                                                                                  
 


	U C H W A Ł A   Nr  XXXV/149/2009
	Rady Gminy Barciany
	Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ,  z 2002 r. Nr 23 ,poz.220, Nr 62 , poz. 558, Nr 113 , poz.984, Nr 153,poz.1271, Nr 214,poz.1806 , z 2003 r. Nr 80 , poz. 717, Nr 162 , poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 , poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r Nr 17,poz.128 ) , art. 19 pkt.1,lit.”a” i pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  ( tekst jedn.  Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm. )   Rada Gminy uchwala, co następuje:

